
 

 

 

Freedom of Information Request:  Our Reference CTMUHB_506_23 
 

You asked:  
   

This is an information request relating to how many NHS trust full time non clinical 

staff are earning over £50,000. 
  

Please include the following information for each of the following financial years; 
2020-21, 2021-22, 2022-23: 

 
 

1. The total number of full-time non-clinical employees that are in pay band 
8a or above at the Trust 

2. A breakdown of full-time non-clinical employees by NHS pay bands over 8a 
 

For the most senior staff within pay band 9 and above: 

3. The employee’s name, if possible  

4. The employee’s job title 

5. The employee’s FTE earnings 

6. Salary calculation to use full time equal (FTE) figures and a note of where 
a listed member of staff is not working full time. 

  
Our response: 

 
Under section 21 of the Act, Cwm Taf Morgannwg University Health Board is not 

required to provide information in response to a request if it is already reasonably 
accessible to you.  We have answered a previous request in relation to the 

information you require, and this response is published via our Disclosure Log on 
the Cwm Taf University Morgannwg Health Board web site.  

  

Please see attached our response (CTMUHB_467_23) to a recent request.  This 
will be available via our Disclosure Log shortly.   

 
 

https://ctmuhb.nhs.wales/use-of-site/freedom-of-information/disclosure-log/
https://ctmuhb.nhs.wales/

